
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7655/

Código da publicação: 7655

Data da emissão do comprovante: 27/01/2026 07:05:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2026

N° do Processo/Ano: 733/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2026 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2026 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2026 12:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 610.873,60
Objeto:
Serviço de Transporte Escolar
Resumo:
Serviço de Transporte Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2026 00:00:00 Roteiros Baixar

20/01/2026 00:00:00 Planilha de Custos linha 6 Três Passos Baixar

20/01/2026 00:00:00 Planilha de custos linha 5 Coxilha Verde/Antena Baixar

20/01/2026 00:00:00 Planilha de custos linha 4 Três divisas/Cerca d... Baixar

20/01/2026 00:00:00 Planilha de Custos linha 3 Serrinha/Laranjeiras Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7655/pservico-de-transporte-escolarp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af2639a295c98cd4a38f44b3fd95d95a.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/146a3d2416ef2dedae918c6fbc088d3a.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d32dfcbfbc2c07ae873b4706e43bc533.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d0f71da8ada7e889ca2e29d67d60129.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/240d1b58c18ea7879b4fc353aa9a2c32.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/01/2026 00:00:00 Planilha de Custos linha 2 - Mata Grande Baixar

20/01/2026 00:00:00 Planilha de Custo linha 1 - Buriti Baixar

19/01/2026 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a50e404dc3919b8f6c551d21600476b4.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94b40fa5a3ad6f12cd8e6b07256169ca.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c04d1e6f8656976cba15ebbed985602e.pdf

